
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« <L± » oJU  2023 г. №

06 итогах проведения городского 
творческого конкурса «Мульти-пульти - 
волшебная страна»

Во исполнение приказа управления образования от 11 января 2023 года 
№ 51 «О проведении городского творческого конкурса «Мульти -  пульти -  
волшебная страна» с целью развития познавательного интереса детей к лучшим 
образцам отечественной мультипликации, создания условий для формирования 
системы нравственных и художественных ценностей подрастающего поколения
7 февраля 2023 года во Дворце детского творчества «Юный губкинец» состоялся 
городской творческий конкурс «Мульти -  пульти -  волшебная страна» (далее - 
Конкурс).

В Конкурсе приняли,, участие 57 учащихся и воспитанников из 28 
образовательных учреждений: МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», МАОУ
«Гимназия № 6», МБОУ «ООШ № 8», МБОУ «Образовательный комплекс «СОШ 
№ 10» (школа, структурное подразделение - детский сад), МБОУ «СОШ № 11», 
МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ»Цобразовательное структурное 
подразделение «Детский сад», образовательное структурное подразделение 
«Средняя общеобразовательная школа», структурное подразделение 
дополнительного образования «Станция юных техников»,), ОГАОУ «Губкинская 
СОШ с УИОП», МБОУ «Образовательный комплекс «Перспектива», МАОУ 
«СОШ № 16», МАОУ «СОШ № 17», МБУДО «Центр развития творчества», 
МБУДО «Станция юных туристов», МБУДО «Дворец детского (юношеского) 
творчества «Юный губкинец», МАДОУ «Детский сад комбинированного вида 
№ 2 «Ромашка», МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 3 
«Белоснежка», МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 6 «Золотой 
петушок», МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 9 «Рябинушка»,
МБДОУ «Детский сад № 12 «Вишенка», МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 19 «Светлячок», МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 25 «Василек», МАДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 29 «Золушка», МАДОУ «Центр развития ребенка -  
детский сад № 30 «Росинка», МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад 
№ 33 «Радуга», МАДОУ .«Центр развития ребенка -  детский сад № 35 
«Родничок», МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 36
«Колокольчик», МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 37 «Ягодка»,



МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 38 «Малыш», МБДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 40 «Веселинка».

Конкурс оценивало жюри в составе:
- Самойлов Н.В. -  преподаватель МБУДО «Детская художественная

школа»;
- Стручаева В.В. - преподаватель МБУДО «Детская художественная

школа»;
- Ку вал дина Н.С. - преподаватель МБУДО «Детская художественная 

школа».
При подведении итогов места распределились следующим образом: 

-дошкольные образовательные учреждения, 
возрастная категория 6-7 лет:

I место -  Молозина Кристина, воспитанница МБДОУ «Детский сад № 12 
«Вишенка», руководитель Лужкова Светлана Алексеевна;

I место -  Скопина Виктория, воспитанница МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 25 «Василек», руководитель Мишина Екатерина 
Анатольевна;

I место -  Полякова Варвара, воспитанница МБДОУ «Детский сад № 12 
«Вишенка», руководитель Шемякова Лилия Николаевна;

I место -  Мезенцева Софья, воспитанница МАДОУ «Центр развития 
ребенка -  детский сад № 33 «Радуга», руководитель Данилова Наталия Ивановна;

I место -  Смолякова София, воспитанница МАДОУ «Центр развития 
ребенка -  детский сад № 30 «Росинка», руководитель Крахмалова Ольга 
Г ригорьевна;

II место -  Шилова Анастасия, воспитанница МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 36 «Колокольчик», руководитель Беликова Олеся 
Геннадьевна;

11 место -  Ционель Михаил, воспитанник МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 19 «Светлячок», руководитель Сорокина Анна
Владимировна;

11 место -  Савеко Василиса, воспитанница МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 37 «Ягодка», руководитель Пашова Светлана
Николаевна;

II место -  Афанасьев Илья, воспитанник МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 19 «Светлячок», руководитель Крылова Юлия
Васильевна;

III место -  Салманова София, воспитанница МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 9 «Рябинушка», руководитель Иванченко Наталия
Викторовна;

III место -  Иванова Евгения, воспитанница МАДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 2 «Ромашка», руководитель Ворническу Ольга
Александровна

III место -  Проненко Ярослав, воспитанник МБОУ «Образовательный 
комплекс «СтартУМ» (структурное подразделение «Детский сад), руководители 
Горбунова Оксана Вячеславовна, Морокова Ольга Ивановна;



ill место -  Воинов Константин, воспитанник МБДОУ «Детский сад 
компенсирующего вида № 3 «Белоснежка», руководитель Золотых Людмила 
Валерьевна;

общеобразовательные учреждения и 
учреждения дополнительного образования

- возрастная категории 8-10 лет:
I место -  Шевцова Дарина, учащаяся МБУДО «Дворец детского 

(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководитель Сидорцова Татьяна
Викторовна;

II место -  Максимова Полина, учащаяся ОГАОУ «Губкинская СОШ с 
УИОП», руководитель Козлова Людмила Николаевна;

III место -  Белянская Виктория, учащаяся МАОУ «СОШ № 16»,
руководитель Пашина Ирина Викторовна;

III место -  Михайлюкова Виктория, учащаяся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 
руководитель Ярошевская Светлана Николаевна;

- возрастная категория 11-12 лет:
I место -  Мальцева Мирослава, учащаяся МБОУ «СОШ № 11», 

руководитель Адонина Оксана Валерьевна;
I место -  Зохирова Арина, учащаяся МАОУ «Гимназия № 6», руководитель 

Болдырева Елена Юрьевна
II место -  Травкина Злата, учащаяся МБОУ «Образовательный комплекс 

«СтартУМ» структурное подразделение дополнительного образования «Станция 
юных техников», руководитель Горбатенко Елена Дмириевна;

III место -Свингоухов Артем, учащийся МБУДО «Станция юных туристов», 
руководитель Кущева Наталья Ивановна.

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городского творческого конкурса «Мульти -  пульти -
волшебная страна».

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призёров 
городского творческого конкурса «Мульти -  пульти -  волшебная страна».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования £ £  ' С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна 
(47241) 7-58-26 
Козачок Светлана Васильевна 
(47241) 5- 14-05


